
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

21

770

176

75

816

135

69

29

5

55

118

25

70

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Robin Konrad

Valentin Kees

Maximilian Metzger

Carli Massury

Emil-Manuel Buccioni

Lukas Herzel

Leonie Müller

Max Gissibl

Alexandra Massury

Nick Westphal

Jannik Burgstaller

Max Poller

Mark Berroth

Verein/Bewerber

CMF Essenbach

MSC Reichling

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC   Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Putzmühle

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

AMC Gablingen

Sponsor Runden

13

13

13

13

13

13

12

12

12

11

11

11

11

Beste Zeit.

1:20.594

1:20.245

1:23.334

1:22.327

1:26.993

1:26.960

1:30.150

1:31.242

1:33.976

1:33.364

1:34.988

1:34.876

1:39.486

Diff.

0.401

30.010

30.857

1:23.305

1:27.068

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

Abstand

0.401

29.609

0.847

52.448

3.763

1 Runde

17.678

15.176

1 Runde

1.160

7.683

1:02.506

Gesamtzeit

17:51.867

17:52.268

18:21.877

18:22.724

19:15.172

19:18.935

18:41.456

18:59.134

19:14.310

17:53.689

17:54.849

18:02.532

19:05.038

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:48:17

Am Weberbuckel 0,920 Km

13.08.2016 16:15

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


